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 ریاست محترم هیأت اسکیت استان

با سلام،

          احتراما؛ ضمن تشکر از همکاری جنابعالی به اطلاع میرساند فدراسیون اسکیت در نظر دارد مسابقات دستجات آزاد رول 
بال بزرگسالان کشور انتخابی تیم ملی در بخش آقایان و بانوان را طبق شرایط و ضوابط ذیل برگزار نماید. لذا مقتضی است 

دستور فرمایید اطلاع رسانی لازم برای اعلام آمادگی تیم ها حداکثر تا چهارشنبه  ٠٥/٢٦/ ١٤٠١مبذول گردد. 
شماره تماس ٠٩٣٧١٢٨٥٧٢٧ خانم افرازه جهت هماهنگی معرفی می گردد.

مدارک موردنیاز جهت شرکت در مسابقه : 
 - تکمیل و ممهور نمودن فرم معرفی نامه از سوی هیئت اسکیت استان .

 - ورودیه برای هر تیم ٥٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال می باشد ، که باید قبل از پایان مهلت ثبت نام به شماره حساب ٠١٠٥٧٧٤٤٣٦٠٠١ نزد 
بانک ملی  و یا کارت به شماره  ٦٠٣٧٩٩٧٥٩٩٢٣٠٤٣١ به نام فدراسیون اسکیت جمهوری اسلامی ایران واریز شود و اصل فیش 

واریزی به فدراسیون تحویل گردد. 
- همراه داشتن بیمه ورزشی الزامی است.

-ارائه تست منفی کرونا و یا تزریق دو دوز واکسن الزامی است.
**شایان ذکر است از هیچ تیمی پس از پایان مهلت مقرر ثبت نام به عمل نمی آید. 

**به معرفی نامه فاقد مهر هیات اسکیت استان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط و ضوابط برگزاری مسابقات : 

١ - شرکت افراد در این مسابقات به صورت تیمی بوده که هر تیم حداقل ٦ نفر متشکل از ١ نفر دروازه بان و ٥ نفربازیکن وحداکثر 
١٤ نفر می باشد. 

٢- هر تیم میتواند یک نفر مربی و یک نفر سرپرست معرفی نماید.
٣- مربی تیم باید دارای حداقل مدرک مربیگری درجه ٣ اسکیت رول بال باشد. 

٤- بازیکنان ملزم به داشتن لباس متحدالشکل شماره دار می باشند که شماره باید به طور واضح در پشت و جلوی لباس بازیکن 
درج شده باشد. 

٥- بازیکنان ملزم به داشتن کلاه ایمنی اگرسیو یا هاکی، زانوبند محافظ ( پنبه ای ) و برای دروازه بان داشتن گارد محافظ دروازه 
بان و کلاه محافظ دار یا کلاه با گارد صورت الزامی می باشد. 

٦- تیم ها مجاز به استفاده از مربی بازیکن می باشند . 
٧- ورود آقایان  در زمان مسابقات بانوان در سالن اکیداْ ممنوع می باشد.

٨- هزینه اسکان و تغذیه برعهده تیم های شرکت کننده خواهد بود.
٩- به تیم های اول تا سوم کاپ و مدال و حکم قهرمانی اهداء خواهد شد.
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زمان و محل برگزاری مسابقات: 
زمان برگزاری مسابقات در بخش آقایان : ٢و٣و٤ شهریور
زمان برگزاری مسابقات در بخش بانوان : ٦و٧و٨ شهریور

محل برگزاری : کاشان- بلوار قطب راوندی – دانشکده فنی شهید رجایی
قوانین رسمی مسابقات : 

١- استفاده از هرگونه وسایلی که برای دیگر بازیکنان آسیب رسان باشد (انگشتر،دستبند،گردنبند) ممنوع و بازیکنان نمی توانند 
از وسایل اضافی استفاده نمایند. 

٢ -استفاده از هرگونه اسکیت استاندارد فاقد ترمز برای شرکت کنندگان بلامانع است به عنوان مثال شرکت بازیکنان با 
کفش های اگرسیو فری استایل هاکی کوآد آزاد می باشد. 

٣ – دروازه بان میتواند در حین بازی از منطقه تعویض دروازه بان تعویض شود.
٤- پاس یا پرتاب کردن توپ با دو دست بلامانع می باشد. 

٥- مربی تیم می تواند در تیم تعویض و درخواست تایم استراحت نماید. 
٦- مربی تیم باید لیست افرادی که شرایط بازی را دارا هستند ٣٠ دقیقه قبل از شروع مسابقه تحویل دهند. 

٧- هر تیم در هر نیمه دو بار می تواند تقاضای تایم استراحت کند اما مجاز به دریافت دو نوبت پشت سرهم نمیباشد.
٨- کاپیتان تیم بازیکنی است که به عنوان نماینده تیم باید حتماً مشخص و فقط او می تواند در صورت اخراج مربی با هیئت 

داوران برای گرفتن اطلاعات لازم ارتباط برقرار کند. 
٩- بعد از به ثمر رسیدن گل بازی باید از گوشه سمت راست زمین شروع شود. 

١٠ – بازیکنان هنگام تایم استراحت فنی حق خروج از زمین را ندارند.
١١- تعویض در این بازی آزاد بوده و محدودیتی ندارد. 

١٢- در رول بال قضاوت بازی را ٢ داور در داخل زمین و دو داور در پشت دروازه ها به عهده دارند که دو داور زمین بطور مستقل 
حق تصمیم گیری دارند و در صورت عدم توافق داوران تصمیم نهایی با ناظر داوری است. 

١٣- زمان بازی برای این رده سنی دو نیمه ٢٥ دقیقه ای به همراه ١٠ دقیقه استراحت بین دو نیمه در نظر گرفته میشود.
١٤- در صورتی که بازیکن ، مربی ویا سرپرستان تیمهای شرکت کننده در طول مسابقات با دخالت در امر داوری و یا پرخاشگری 
به داوران یا رییس برگزاری مسابقات موجب تشنج وبرهم زدن نظم مسابقات گردند از دور مسابقات اخراج و رای کمیته انضباطی 

در مورد آنها  اعمال و صادرخواهدشد. 
١٥- درصورت تساوی امتیازات دو یا چند تیم براساس قوانین ٢٠٢١ فدراسیون جهانی عمل خواهد شد.
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ابعاد و اندازه ها : 
١ -ابعاد زمین در رول بال برای بزرگسالان  ٤٠ متر طول و ٢٠ متر عرض می باشد. 

٢ -ابعاد دروازه برای تیم های جوانان باید ارتفاع دروازه ٢ متر و طول آن ٢٥ / ٢ باشد. 
٣ -نقطه پرتاب پنالتی با فاصله ٥ / ٤ متر از دروازه علامتگذاری می شود. 

٤ -محدوده دروازه در شعاع ٥ / ٣ متری برای گروه های بالای ١٤ سال کشیده می شود و تنها دروازه بان می تواند از این 
محدوده استفاده نماید. 

٥ -توپ بازی برای بزرگسالان سایز ٧ و باید ٥٧٠ تا ٦٥٠ گرم وزن داشته باشد. 
انواع خطاها : 

١ -بازیکن به هیچ عنوان نباید تماس غیرقانونی با بازیکن حریف پیدا کند. به عنوان مثال نباید با استفاده از دست، آرنج، بازو، 
شانه، پا و یا هر قسمتی از بدن بازیکن حریف را متوقف یا هل بدهند. جریمه آن :ثبت یک خطای شخصی برای بازیکن می باشد.
٢ -بازیکن نباید به نشانه حمله توپ را به سمت بازیکن حریف پرتاب کند جریمه این حرکت یک خطای شخصی است. چنانچه 

بازیکنی بدون رعایت فاصله مناسب اقدام به زدن شوت به سمت دروازه نماید و این امر وی برای دیگر بازیکنان خطرناک محسوب 
شود توسط کادر داوری خطا گرفته و جریمه آن یک پنالتی میباشد. 

٣ -توپ نباید در طول بازی عمداً با بدن بازیکن تماس پیدا کند. جریمه آن تعویض مالکیت توپ است.
٤ -بازیکن نباید به صورت ایستاده و ساکن توپ را بدون اینکه پاس بدهد بیشتر از ٣ ثانیه درون دستانش نگه دارد این حرکت 

تخلف می باشد. جریمه آن تعویض مالکیت توپ است .
٥ -حرکت با توپ بدون دریبل کردن یا عمداً به توپ لگد زدن یا مشت زدن تخلف میباشد. جریمه آن تعویض مالکیت توپ است.

٦ -گذشتن بازیکن با توپ از خط کناری و محدوده دروازه تخلف بوده و بازیکن حق گذشتن از محدوده دروازه را بعد از پرتاب توپ 
ندارد و چنانچه حتی گل به ثمر برسد خطای خط بوده . جریمه آن تعویض مالکیت توپ است.

٧ -در صورت بروز خطا توپ از نزدیکترین محل پشت خط طولی پرتاب می شود. 
٨ -در صورت رخ دادن خطای مشترک بازی با جامپ بال از وسط زمین شروع می شود. 

٩ – درصورت بروز ٤ خطا توسط تیم ،خطای پنجم باعث بروز پنالتی برای تیم می شود و تا پایان بازی با انجام هر خطا یک پنالتی 
صورت می پذیرد. 

١٠ -دروازه بان حق خروج از محوطه دروازه را ندارد . 
اعتراض : 

اعتراض باید توسط مربی تیم در صورت اخراج مربی کاپیتان تیم به صورت کتبی و حداکثر ٣٠ دقیقه بعد از پایان 
مسابقه با پرداخت مبلغ ٠٠٠ / ٣٠٠ تومان نقداً صورت پذیرد .


